SERVICIO NACIONAL DE SALUD

s Ns HOSPITAL DR, VINICIO CALVENTI

PAGOS DE FACTURA AGOSTO 2021

+ HOSPITAL

DR. VINIC|
CALVENTI

MORVIC SUPPLIERS
NIFARMED SA

OGIM SRL

SANOZ FARMACEUTICA
FLOR DE LIS FOOD SUPPL
INVERSIONES ND ASOC.
ONE WN, EIR

CITRUS GOLD, SRL
CRUZ DIESEL SRL
TRILOGY DOMINICANA
ALTICE DOMINICANA
ALTICE DOMINICANA
TRILOGY DOMINICANA
ALTICE DOMINICANA
TRILOGY DOMINICANA
HOSPITALARIA DIVERSA
PSB INTERNACIONAL
MORAMI

HOSPIFAR
DIST.CORDILLERA
LEROMED PHARMA
SERVICIOS HOSPITALARIOS

ALIMENTO

MEDICAMENTO

OXIGENO MEDICINAL

MEDICAMENTOS Y MATERIALES MEDICO
ALIMENTO

ALIMENTO

ALIMENTO

ALIMENTO

COMBUSTIBLE

CARGA FIJA

CARGA FIJA

CARGA FIJA

CARGA FIJA

CARGA FIJA

CARGA FIJA

MATERIALES MEDICO

MEDICAMENTOS Y MATERIALES MEDICO
MEDICAMENTO

MEDICAMENTOS Y MATERIALES MEDICO
MATERIALES MEDICO

MATERIALES MEDICO

MEDICAMENTOS Y MATERIALES MEDICO

19/7/2021
22/7/2021
23/7/2021
23/7/2021
23/7/2021
23/7/2021
23/7/2021
26/7/2021
26/7/2021
29/7/2021
29/7/2021
29/7/2021
29/7/2021
29/7/2021
29/7/2021
4/8/2021
4/8/2021
4/8/2021
4/8/2021
4/8/2021
4/8/2021
4/8/2021

PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO

126,000.00
929,008.00
1,504,391.40
1,029,600.00
204,834.40
343,610.94
265,129.70
324,797.36
80,900.00
73,851.10
107,638.96
108,624.89
71,588.61
113,354.56
71,541.14
998,988.00
545,565.90
199,308.00
721,254.00
998,988.00
352,601.40
129,600.00



OGIM
TENDAMED SRL

MELVIN GARCIA COM.

FERRELED

2T IMPORTACIONES
ANEST

PROFICARE

CABOD

FARACH

COMERCIAL N&J
ALTICE DOMINICANA

OXIGENO MEDICINAL
MATERIALES MEDICO
MATERIALES MEDICO
MATERIALES
MATERIALES MEEICO
MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MATERIALES DE LIMPIEZA
MATERIALES MEDICO
ALIMENTO

CARGA FlJA

5/8/2021
5/8/2021
5/8/2021
5/8/2021
5/8/2021
6/8/2021
9/8/2021
9/8/2021
10/8/2021
10/8/2021
5/8/2021

TOTAL

PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO

1,104,374.98
566,400.00
138,237.00
515,266.65
79,800.00
560,250.00
294,150.00
167,417.22
340,798.00
129,307.00
108,604.77

13,305,781.98
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